Secretaria de Finanzas

=
o
z
2

Universidad Autonoma de Querétaro

512,290,468.79

619,962,491.07

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
FONDOS FIJOS $ 547,500.00
BANCOS E INVERSIONES 207,666,390.77
FIDEICOMISOS 207,194,246.03
ALMACEN 2,866,510.80
PRESTAMOS PERSONALES 810,296.08
GASTOS A COMPROBAR 24,450.00
ANTICIPO DE AGUINALDO 489,420.68
ANTICIPO PRIMA VACACIONAL 193,137.23
OTROS DEUDORES 1,014,942.85
DOCUMENTOS POR COBRAR 1,483 574.27
SUMA
ACTIVO FlJO
EDIFICIOS Y TERRENOS 206,360,163.32
MOBILIARIO Y EQUIPO 276,857,138.15
CONSTRUCCIONES EN PROCESQ 136,890,926.17
OTROS ACTIVOS 54,262.43
SUMA
SUMA DEL ACTIVO $

 1,132,252,959.86

ESTIMACION JUBILACION Y FINIQUITOS

2,504,722,012.00

M. C. ARACELI
SECRETARIO DE

ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE JULIO DE 2006.

PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO

SUELDOS POR PAGAR $
PROVEEDORES DIVERSOS
ACREEDORES DIVERSOS

CONVENIOS

FAM-2001-02-03- 04-05 OBRAS

FONDO DE EQUIDAD

PROMOCION ACADEMICA

IMPUESTOS Y CUOTAS POR PAGAR
RETENCION RCV CUOTA TRABAJADOR
INTERESES POR PAGAR

SUMA
PASIVO A LARGO PLAZO
FONDO DE JUBILACIONES Y PENSIONES

SUMA

SUMA DE PASIVO
CAPITAL

PATRIMONIO
PATRIMONIO
RESULTADOS EJERS ANTERIORES
RESULTADOS EN CURSO

SUMA DE PATRIMONIO

SUMA DE CAPITAL

DEL PASIVO + CAPITAL $

3,003,917.85
997,339.02
10,757,087.03
102,664,696.62
20,311,051.05
25,483,069.99
5,432,838.21
168,088,368.72
2,228,298.85
133,037,322.95

462,994,890.29

214,379,437.60

214,379,437.60

677,374,327.89

619,962,481.07
-210,892,033.00
45,808,173.90

454,878,631.97

454,878,631.97

1,132,252,959.86
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C. P. ROSALIA ORDONEZVASQUEZ
CONTADOR GENERAL




